
令和 5 年 7 月吉日 

会員各位 

一般社団法人長野県介護支援専門員協会佐久支部 

支部長 箕輪 英俊 

 

 

             長野県介護支援専門員協会 佐久支部 

             令和 5 年度 支部総会の開催について 

 

  謹啓 時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

   平素より、支部活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

   今年度の支部総会を下記の通り開催いたします。 

つきましては、令和 5 年度佐久支部定期支部総会議案書をご一読いただき、出欠席を Google

フォーム又は県協会事務局へ FAX にて 7/14（金）までにお知らせいただきますようお願いい

たします。 

謹白 

 

記 

 

 期 日 令和 5 年 7 月 29 日（土） 13：30 より 

 会 場 佐久市生涯学習センター（野沢会館） 大会議室 

 議 事 ①報告事項 1 令和 4年度佐久支部事業報告 

     ②報告事項 2 令和 5年度佐久支部事業計画 

     ③第 1号議案 令和 5年度佐久支部役員について 

     ④第 2号議案 今後の佐久支部役員選出方法について 

 

＊なお、会場は現在工事中のため、駐車場が少ないので乗り合わせいただくか、 

 旧県民広場に駐車をしていただきますようお願いいたします。 

 

 【出欠確認】 

 Google フォーム https://forms.gle/AcoLiLtaoEZzCFpp9 

 ※事務処理の都合上、Google フォームによるご回答にご協力をお願いいたします。 

 

                               （問い合わせ先） 

                            箕輪 英俊 

                            浅間総合病院 健康管理係  

                            ０２６７-６７-２２９５ 

                            （内線  ５１５４）             

 

以上 

 

https://forms.gle/AcoLiLtaoEZzCFpp9


 

送付文不要       一般社団法人長野県介護支援専門員協会 事務局行き 

FAX 026-268-1367 
 

 

令和 5 年度 佐久支部総会等出欠確認及び委任状 

 

 

   介護支援専門員番号：              

 

 

氏  名：                   

 

 

  

 

 

 

 

 

総会ご欠席の場合には委任状に記入願います。 

 

委 任 状 

 

一般社団法人長野県介護支援専門員協会 

佐久支部長 箕輪 英俊  殿 

 

令和 5 年度長野県介護支援専門員協会 佐久支部総会にかかる議決の一切を委任

いたします。 

 

氏 名：                  

 

令和 5 年   月   日 

 

 

総会出欠 

（○印をお願いします） 

出席       欠席 


